

絶対満足! 天下無敵のラーメンセット

お買い上げ誠にありがとうございます。

この商品情報は味噌・醤油・塩味各種共通・1食あたりの情報となっております。

このたびお求め頂いた商品の情報はチェックボックス（名称横の口欄）に✓のついたものをご参照下さい。

■スープ 3種(味噌、醤油、塩味)

名称		内容量	
<input type="checkbox"/>	ラーメンスープ(P65味噌)	96.5g	
原材料			
味噌、落花生油、こんぶエキス、脱脂粉乳、濃縮がらスープ(チキン・ポークエキス、食塩、還元水あめ、こんぶエキス調味料、たん白加水分解物、にんにくエキス、オニオンエキス、酵母エキス、かつおエキス)、かつおぶしエキス、バター、大豆粉末、野菜エキスパウダー、砂糖、七味唐辛子、調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦、ゼラチン、ごまを含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分表(1食96.5g)あたり			
エネルギー	381 kcal	炭水化物	18.7 g
たんぱく質	11.3 g	ナトリウム	3193 mg
脂質	28.5 g	食塩相当量	8.11 g

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

名称		内容量	
<input type="checkbox"/>	ラーメンスープ(P41塩)	38.7g	
原材料			
豚骨エキス、食塩、チキンエキス、砂糖、生姜、香辛料、たん白加水分解物、ポークエキス、落花生油、還元水あめ、こんぶエキス調味料、にんにくエキス、オニオンエキス、酵母エキス、かつおエキス、胡麻油、ほたてエキスパウダー、調味料(アミノ酸等)、香料、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦、乳、大豆、ゼラチンを含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分(1食38.7g)当たり			
エネルギー	101 kcal	炭水化物	1.6 g
たんぱく質	3.6 g	ナトリウム	2260 mg
脂質	8.6 g	食塩相当量	5.74 g

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

名称		内容量	
<input type="checkbox"/>	ラーメンスープ(P28醤油)	59.9g	
原材料			
醤油、香味油(鶏脂、長ねぎ、食塩、生姜、香辛料)、豚骨エキス、砂糖、濃縮がらスープ(チキン・ポークエキス、食塩、還元水あめ、こんぶエキス調味料、たん白加水分解物、にんにくエキス、オニオンエキス、酵母エキス、かつおエキス)、かつお・さばエキス、生姜、こんぶエキス、にんにく、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦を含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分(1食59.9g)あたり			
エネルギー	115 kcal	炭水化物	8.1 g
たんぱく質	6.0 g	ナトリウム	3394 mg
脂質	6.6 g	食塩相当量	8.62 g

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

■生めん

名称		内容量	
生中華めん		150g	
原材料			
小麦粉、コーンスターチ、植物油脂、食塩、酒精、加工でん粉、増粘多糖類、保存料(プロピレングリコール)、かんすい、着色料(クチナシ、ビタミンB2)、(原材料の一部に卵、大豆を含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分(1食150g)当たり			
エネルギー	394.5 kcal	炭水化物	79.2 g
たんぱく質	11.7 g	ナトリウム	165 mg
脂質	2.4 g	食塩相当量	0.42 g

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

添付具材

■わかめ

名称		内容量					
乾燥わかめ		1袋					
原材料							
湯通し塩蔵わかめ							
賞味期間		保存方法					
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存					
栄養成分(1袋あたり)							
エネルギー	0 kcal	炭水化物	0.3 g				
たんぱく質	0.2 g	ナトリウム	0.1 mg				
脂質	0.0 g	食塩相当量	0.00 g				
アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

※このわかめは小麦、乳、卵と共通の設備で製造されています。

■のり(八つ切り3枚)

名称		内容量					
焼きのり		3枚					
原材料							
乾のり							
賞味期間		保存方法					
製造日より 21 日		冷蔵庫(10℃以下)で保存					
栄養成分(1袋0.9g)当たり							
エネルギー	1.7 kcal	炭水化物	0.3 g				
たんぱく質	0.4 g	ナトリウム	2.4 mg				
脂質	0.0 g	食塩相当量	0.01 g				
アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

■なんこつチャーシュー

名称		内容量					
なんこつチャーシュー		200g					
原材料							
豚軟骨、醤油、みりん、砂糖、生姜、米発酵調味料、野菜エキス、食塩、砂糖・異性化液糖、豆板醤、風味原料(昆布)、香辛料、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、乳、大豆、豚、ゼラチンを含む)							
賞味期間		保存方法					
枠外に記載		直射日光を避け、冷暗所保管					
栄養成分(1袋あたり)							
エネルギー	566 kcal	炭水化物	24.6 g				
たんぱく質	39.6 g	ナトリウム	600 mg				
脂質	34.4 g	食塩相当量	1.60 g				
アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

■味付けメンマ

名称		内容量					
メンマ		10g					
原材料							
竹の子、砂糖、醤油、食塩、調味料(アミノ酸等)、香辛料、pH調整剤、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、(原材料の一部に小麦を含む)							
賞味期間		保存方法					
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存					
栄養成分(1袋10gあたり)							
エネルギー	4.9 kcal	炭水化物	0.9 g				
たんぱく質	0.2 g	ナトリウム	93 mg				
脂質	0.1 g	食塩相当量	0.24 g				
アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

■魚介パウダー

名称		内容量					
魚介パウダー		1.5g					
原材料							
かつお節、かたくち煮干、さば節、宗田かつお節、かつお粉末							
賞味期間		保存方法					
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存					
栄養成分(1袋1.5gあたり)							
エネルギー	5.1 kcal	炭水化物	0.0 g				
たんぱく質	1.04 g	ナトリウム	14.4 mg				
脂質	0.08 g	食塩相当量	0.03 g				
アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

※この魚介パウダーは小麦、乳、卵、落花生、えびと共通の設備で製造されています。

* 本品の原材料に含まれるアレルギー物質を
白抜き文字 で表示しています。

* 本製造工場ではえびを含む製品を生産しています。

【製造者】株式会社 秀穂` 那須工場

栃木県那須郡那須町高久甲2937-1

【お問合せ先】秀穂` お客様相談窓口 0120-41-5555

受付時間:土・日・祝日を除く、月~金9:00~17:00